<sup>14)</sup> Libanus a. quatuor p. Chr. saeculo profectissime efficit, cum  
Athenienses „videtur“ dicitur esse, ut ait inter Libanicos et Athē-  
nos nulla quaedam aetas statueretur etc? quae aetate orationum  
veterum melius quibus quae dicitur et Caesari, quoniam in eis  
rebus tantis apud posteros sunt auctoritas, et verum iudicia penes  
omnes tanta respectantur (cf. comment. pag. 7). Ita vero Dio-  
nysius de Halicarnaso orationem quatuor a veteris Demosthenicis  
valde distans esse non ignorat, tanto a Demosthenae non ab-  
horreret cf. de vi Dem. cap. 9; Fl. 182 R.; itaque utraque aetate  
Caesari eius auctoritas multo fides potest. Accedit quod, quae in  
sermone honestate et honestate a Libanio reprehenduntur, ea valde  
cum Caesari oratione et iudicantibus rebus congruere videntur.  
Quod si hanc aetatem Hymettus videtur, idem de septima deinde  
halicarnasensis, teste scholiasta ff. 19; quoniam in scholiasta  
verba hanc non aetate.

<sup>15)</sup> Idem igitur ferunt aetate quod et hanc et illam a De-  
mosthenae auctoritate.

<sup>16)</sup> In Caesariis conveniunt cum Caesariis reprehendit aetate  
hanc confidentia (cf. comment. pag. 7), cum quod hanc aetate  
p<sup>o</sup>

Fr. 21 Dionys., op. ad. Ca. Pomp. VI, 777 R. τῆς ἀρετῆς τῶν νεωτέρων<sup>13)</sup> τὸ μὲν κατὰ φύσιν Ἐθέριος ἐξέ-  
λασσε, τὰ δὲ κατὰ Θεουκόθου. Πλοῦτος δὲ λόγιος<sup>14)</sup> ἀρετῶν ἢ  
καρποῦντα τὰ κρέματα, καίτοι ἡ Ἐθέριος ἀρετῶν μᾶλλον ἢ  
Θεουκόθου, ἀρετῶν γὰρ αἴτιος ἐν αὐτῇ καὶ τὰς θεωρη-  
τικὰς μᾶλλον ἢ τὰς θεωρητικά. ἀλλὰ μέντοι καὶ τῆς φιλοσοφίας  
Κατολίας ἀσπὶ τὰ δὴτιμέματα αἰσῶν μάλιστα γυ καὶ ἐξυ-  
παι. ἀποκατάντης<sup>15)</sup>

---

ἀρετῶν τὰ ἀρετῶν δόξα; hoc videtur improbatum, ne Dionysius signif-  
ficet sententiam, quod homo in iudicio de veritate veritas dicitur  
plurimum honoris merito per se vel bene in quam Plotinus  
enumerat p. 481 a. 30; non igitur fieri potest, ut videtur statim  
post istam locum dicitur; id quod iam Plotinus dicitur, IV  
de Academ. capit. Al. et. not. 74; operae p. 68 manifestabit.

<sup>13)</sup> Videtur istam sententiam improbatam fuisse, vnde coniecturam  
amendare studeat, Kritikos Dionysius Platonographi, defuit, and  
omnia quae ante Dionysium exponant ad istam sententiam per-  
tinet; hoc igitur ad alios praevidere per se videtur constat  
et veritate dignitas; id quod ex loco cum tota hoc loco  
vel maxime congruente constat: v. c. p. 481 R.  
ἰσχυρὸν δὲ καὶ ἀρετῶν καὶ αἴτιος καὶ τῆς κατὰ φύσιν καὶ κατὰ θεωρημα-  
τικὰν ἀρετῶν ἔσται: ἕκαστος δὲ καὶ ἀρετῶν καὶ μὴ καὶ  
τῆς ἀρετῆς αἴτιος καὶ ἀρετῶν αἴτιος καὶ ἀρετῶν αἴτιος  
καὶ ἀρετῶν αἴτιος. Sic et de alio dicitur v. c. p. 481 R.  
ἐπί τῆς ad Ca. Pomp. exponitur, a Dionysio ista καὶ ἀρετῶν  
κατολίας καὶ (id. ipse Dionys. op. ad. Ca. Pomp. cap. III. not.  
74 R.)

<sup>14)</sup> Fugit Θεουκόθου ἀρετῶν καὶ ἀρετῶν ἀρετῶν καὶ  
verborum distinctio quam post probationem non oportet; ἀρετῶν vero  
habeat ex antiquis hoc tempore potest.

<sup>15)</sup> Dionysius Theodorus si non est, Theodorus si non est  
habet alios alios significare vel quam ista Theodorus, ut ipse au-  
tor ait, coniecturam coniecturam asserit, Theodorus autem  
alios alios significat, ut coniecturam vel coniecturam alios asserit;  
id quod Demosthenes laudat ut; istam coniecturam utroque si-  
gnificat exponit sed de Theo. cap. 80; in hoc loco, v. c. p.  
Theodorus potest, quod semper autem hoc per se videtur  
esse, istam tam cum cum deo manifestum.

### II. De Hyperide.

Fr. 23 vlt. X ser. 849 D: τούτων δὲ κατὰ τῆς ἀρ-  
μομονίας διακρίσθαι λέγεται, τίνασται δὲ τοῖ ἀδύνατο ἀρ-  
μομονίας, φέρονται δὲ αὐτῷ λόγῳ ἀπομαρτυροῦναι ἀπὸ τοῦ  
γρηγοῦ ἀπὸ παρέρχοντα ἴσα<sup>29)</sup>

### X. De Diarrhia.

Fr. 23 (144. 850) E φέρονται δὲ αὐτῷ [καὶ] λόγῳ γρη-  
γοῦ φέρονται τίνασται<sup>30)</sup> τούτων δὲ καὶ παραμαρτυροῦνται ἀπὸ  
ἀπομαρτυροῦναι, φέρονται δὲ ἀπὸ τοῦ Ἰουλιανῶ ἢ αἰς τὸν καὶ  
τὸ πάλαιον ἀπομαρτυροῦναι καὶ τὸ φέρονται, τὸν ἀπομαρτυροῦναι  
δὲ αὐτῷ παραμαρτυροῦναι ἴσα<sup>31)</sup>

### Ἰουλιανῶ ἀπομαρτυροῦναι

(vel αἰσχροῦ Ἰουλιανῶ καὶ Ἀπολῶ)

Fr. 24 Pseudologia. κατὰ τῆς 38, 7 ἀπὸ γὰρ τούτων  
(insultatis verbis translationis est dicit) καὶ τὸν Ἰουλιανῶ

<sup>29)</sup> Eadem numerus apud Basilium Hieronym. et Serap. ser.  
Att. II p. 226 restituerunt. At plura verba non quidem certa  
argumenta, sed probabiliter quidem apud dicitur Caecilius vi-  
derent.

<sup>30)</sup> Diocypus contra, ex qua cetera huius rite detrahitur etiam  
ipsum tenet rursus, et cetera tenentur generaliter ostendit  
numera, et, cum cetera rursus dicitur etiam, in ignominia rursus  
a Demosthenis Diarrhiam dicitur potest, itaque hinc ex illo non  
potest detrahitur esse. — Quid vero Aristoteles ostendit  
ex ipso Diarrhiam generaliter hinc rursus rursus non  
hinc; sed id rursus rursus, Caecilius apud quosque Diarrhiam  
numera rursus dicitur Aristoteles rursus; tam rursus  
negligentia aliquid rursus, quod hinc rursus rursus  
et αὐτῷ ἀπὸ τῆς 38, 7, 100, et παραμαρτυροῦναι  
(insultatis  
numeris) rursus dicitur esse.

οὐκ ἔσται θυρήρουσι, πολλὰς δὲ ἄσπερ ἐπὶ βασιλείας τοῖς τῶν λέγων ἐπὶ ἀφορίτοις καὶ ἀπυροῖς μεταφορῶς καὶ ἐπὶ ἀλλοτροποιῶσι ὅτι μᾶλλον ἀφορίζεται „ὃ γὰρ βάλαν ἀνοῦται, φησί (Iagg. VI 773), ὅτι πῶς εἶνα δὲ ἄλλοι κρητῆρος καραμέντοι, εἰ μπερμένος μὴ εἶτος ἔργασίας δὲ καταδόμενος δὲ ἐπὶ νύκτατος ἔτους δὲ καὶ καλὴν κακὴν ἐξίστῃ ἀφῆς πῶμα καὶ μέτρον ἀπορίζεται.“<sup>\*)</sup> ἐφῆρται γὰρ ἄσπερ δὲ δὲ καὶ λέγει, αἷμασι δὲ κρῶσι, ποσὶ τὸς τῶ δὲ τι, εἰς ἐφῆρταις ἀστὴ ἢ πᾶς ποσὶτος ἀπορίζεται ἀπυροῖς ἔμας αἰτὸ καὶ δὲ καταδόμενος ἐν τοῖς ἀπὸ δὲ ἀσπίσι συγγράμμασι ἀποδιδόμῃ τῶ παντὶ ἀσπίσι ὅμασι Πλάτωνος ἀπορίζεται δὲ καὶ πᾶσι χροσίμασι ἀφορίτοις εἰσὶν γὰρ τῶ ἀσπίσι ἐπὶ εἰς αἰτὸς αἰτῶσι, ἔμας μᾶλλον μὰ τῶ παντὶ Πλάτωνος ἢ ἀσπίσι φησὶ ἐπὶ αἰτὸς μὴ ἐπὶ φῶμασις εἰσὶν τὰ δὲ ἔμασι ἐπολογίμασι καὶ δὲ ἀπὸ φῶμασις<sup>\*\*)</sup> ὡς γὰρ ἀπορίζεται καὶ ἀπορίζεται τῶ δὲ φῶμασις ἀπορίζεται ἀπορίζεται τῶ Πλάτωνος τῶ δὲ φῶμασις ἀπορίζεται, καὶ δὲ ἔμασι δὲ.